jVDifc^en it)m unb bcm ^Domcapitet 511 93Zetfeburg [eitf)er ftreitig gen>c*

jenen ^e^nten ju OB^aufcn. 1297 20. 9tot\

9ta(^ bcm Originale im 3)omca^iteI§ar(iiiü ju 3}ler[e6urg.

Nos Geuehardus filius quondam Geuehardi nobilis

viri de Querenuorde recognoscimus presentibus litteris pro-
testando quod tota dissensionis materia que vertebatur inter

honorabiles viros dominum Theodericum prepositum et ca-

nonicos ecclesie Mcrseburgensis ex vna, et nos ex parte

altera, super decima in villa Vphusen taliter est sopita,

videlicet quod nos ad instantiam precum venerabilis domini

nostri Heinrici eiusdem Merseburgensis ecclesie episcopi
cedimus et renunciamus voluntarie sirapliciter et expresse pro
nobis et heredibus nostris omni actioni et inpetitioni que nobis

in eadem decima competere videbatur. In cuius rei certitu-

dinem presentem litteram sigilli nostri munimine roboramus.00 o

Acta sunt bec anno domini M. CG, X c. VII. quarta feria ante

diem Cecilie proxima iuxta villam Zorterie presentibus infra

scriptis nobilibus viris domino Gerharde et filio suo Geue-
hardo de Querenuorde patruis nostris, domino Tilone ple-

bario de Querenuorde, domino Tilone de Holzhusen,
domino Gerhardo de Popelitz, domino Hinrico scola-

stico, domino Conrado, Merseburgensis ecclesie cano-

nicis, domino Heinrico vicedomino de Appolde, domino
Tilemanno Kynt, domino Heisone de Scapowe militi-

bus et aiiis quam pluribus fide dignis. Nos quoque Ger-
hardus de Querenuorde senior ab utraque parte rogati

ßigillum nostrum in testimonium presentibus duximus appo-
nendum.

iHl§ erfte 3^"Ö<^" ®efc{)arb§ VIII. erfd^einen tn*bie[et: Urfunbe

©er'^arb II. unb beffen ®o^n ©erwarb IX., bie Dorn QtuSjfeQer ber

Urfunbe patrui nostri genannt n^erben. jDer[eI6e ®ebl)arb fügt mit

ber S3ejet(^nung senior fein Siegel bei.') SiJegen biefer JBejeic^nung

t)aben h)ir unter bem in ber Urfunbe »om 25. 3«^^ 1287 jeugenben

G. senior de Querenvorde (S)erl)arb II. üerftef)en gu muffen gc«

glaubt, a^it feinem ©o^n ©ebljarb fe^en toir ©erwarb auc^ 1289,'»)

*) ^icfc« oben [§ 3] bcfc^riebcue ©iegcl ®evbarl>§ ift in im hinten

Sflittbciluuäfn IX. 3. 4. €>. 14. 5lnin. ivrtbümlicb alö liaö Siegfl @cbt;arbö tci

^üngtr^H/ ^t8 ©obncö (Sebfiavbö, bejcid^net iPorDen.

') SUiofer II. 30.

2*
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1295 13. 3"ti') ""^ 1298,-) benn in allen bret Urfunben ifl bie

©teüung Gerhardus et Gevebardus de Querenvorde conftant,

ttjorauö folgt, ta§ ^ir bavunter nicfct bie t»cn 1253— 1292 auftreten-'